
Zarządzenie  Nr 0050.242.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 23 września 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie planu finansowego jednostki urząd 

gminy na 2024 rok 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024 r., poz. 

609 z późn. zm.),  art. 11  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z 

późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr VI-42-2024 Rady Gminy Nędza z dnia 23 września 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Nędza,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W planie finansowym jednostki urząd gminy na 2024 rok przyjętym Zarządzeniem  Nr 0050.388.2023 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 19 grudnia 2023 r., dokonać zmiany: 
   
1) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

3 874 693,57 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 672 631,57 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 672 631,57 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 180 131,57 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 492 500,00 

710     Działalność usługowa 25 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

176 937,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

110 391,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 110 391,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

66 546,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 66 546,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50,00 

  85395   Pozostała działalność 50,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

75,00 

 

   
 

2) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                       

2 777 086,84 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 600 500,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 



  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 550 500,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 550 500,00 

710     Działalność usługowa 25 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00 

750     Administracja publiczna 15 050,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 000,00 

  
  

1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

4 000,00 

801     Oświata i wychowanie 84 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 42 250,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 42 250,00 

  80104   Przedszkola  42 250,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 42 250,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 75,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 961,84 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 961,84 

  
  

1202 
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

2 961,84 

926     Kultura fizyczna 29 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 29 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 29 000,00 

 

3) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                       

375,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 375,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 375,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


